
                                                                

 

 

 

 

   

  

  

  

19 июня 2023 г. 
 

39 

                                                                                                                      
О внесении изменений в регламенты  

по предоставлению муниципальной  

услуги и работы   

 

 В связи с вступлением в силу с 01.01.2023 года 127 ФЗ от 30 апреля 2021 г. «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 

       

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изложенные в новой редакции регламенты предоставления муниципальных 

услуг и работ СШ и СШОР Златоустовского городского округа: 

• Регламент предоставления муниципальной услуги «Реализация дополнительных 

образовательных программ спортивной подготовки по олимпийским видам спорта»; 

• Регламент предоставления муниципальной услуги «Реализация дополнительных 

образовательных программ спортивной подготовки по неолимпийским видам спорта»; 

• Регламент предоставления муниципальной работы «Организация и проведение 

спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди 

различных групп населения»; 

• Регламент предоставления муниципальной работы «Организация и проведение 

физкультурных и спортивных мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»; 

• Регламент предоставления муниципальной работы «Проведение занятий 

физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан».   

 

2.       Прекратить действие регламента предоставления муниципальной работы 

«Обеспечение доступа к объектам спорта» действие приказа распространить с 01 января 

2023 года. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                     

   

Начальник Управления                                                                  П.М. Накоряков 
 

Исп. Калимулина Н. А. 

 

 

 


